The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 8 دسمبر 2012ء، 23 محرم 1434 ہجری 8 شعبان 1391 ہجری 62-97 نمبر 283

ارض و سما کا غیب

اور آسمانوں اور زمین کا غیب اللہ ہی کی ملکیت ہے اور ساعت کا معاملہ نہیں مگر آنکھ جھپکنے کی طرح یا اس سے بھی جلد تر۔ یقیناً اللہ ہر چیز پر جسے وہ چاہے دائمی قدرت رکھتا ہے۔

(سورۃ النحل: 78)

دونفلوں کی تحریک